
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

Responsabile Settore LL.PP. 
 

Proposta n. 380 del 25/09/2019 istruita da: Arch. Domenico CONTI   

Determina di settore n. 172 del 25/09/2019 

Determina di R.G. n. 358 del 25/09/2019 

 

 

 

OGGETTO :  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 156/LLPP DEL 04/09/2019: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLO FOTOCOPIATRICI: UTAX 256I INSTALLATA 

PRESSO L’UFFICIO ANAGRAFE, SHARP MX-M266 INSTALLATA PRESSO L’UFFICIO 

TECNICO - PERIODO GIUGNO, LUGLIO E AGOSTO 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 3 

 

PREMESSO: 

che con determinazione n. 156/LLPP del 04/09/2019, è stata disposta la liquidazione di spesa in favore della 
ditta: COMP3 S.r.l., con sede in Torchiara (SA), codice fiscale: 03874970654, per nolo fotocopiatrici e servizi 
connessi in dotazione all’ufficio Anagrafe - periodo giugno, luglio e agosto 2019 - e all’ufficio Tecnico - 
periodo agosto 2019; 

che per mero errore materiale è stata indicata la fattura n. 623/F del 02/05/2019 relativa al nolo della 
fotocopiatrice installata presso l’Ufficio Anagrafe per il periodo giugno 2019, invece che la fattura n. 923/F; 

D E T E R M I N A  

Di rettificare la determinazione n. 156/LLPP del 04/09/2019 dando atto che la fattura relativa al nolo della 
fotocopiatrice installata presso l’Ufficio Anagrafe per il periodo giugno 2019 è la n. 923/F del 02/05/2019. 

 

 

 

 

Pisciotta,  25/09/2019 

Il Responsabile del Settore 

  Arch. Domenico CONTI 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 3 

 

 

 

 

LA PRESENTE DETRMINA NON NECESSITA DEL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 

Pisciotta,  25/09/2019 

 

Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 25/09/2019
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 


